pubbliche Amministrazioni nonché degli impiegati e dei salariati non dipendenti dallo Stato e dei 

dipendenti di soggetti privati;       

DATO ATTO che, in forza del contratto di prestito sottoscritto, il suindicato sanitario 

convenzionato si obbliga a rimborsare la somma finanziata in n. 108 (centootto) rate mensili di 
€. 388,00# (diconsi Euro trecentoottantotto/00) cadauna, delegando questa Amministrazione a 

provvedere mensilmente alla relativa trattenuta sulle proprie competenze ed al conseguente 

versamento in favore della cessionaria; 

ACQUISITO pertanto, agli atti, copia originale del menzionato contratto di finanziamento;

[...]

196/2003), convenzionato con l’ASL VCO in qualità medico titolare di assistenza primaria, ha 

stipulato un contratto di finanziamento dietro cessione di quote di stipendio con la società 
finanziaria Signor Prestito UniCredit avente sede legale a Verona in viale del Lavoro 32, per un 

debito di €. 41.904,00# (Euro quarantunomilanovecentoquattro/00) complessive, da restituire in 

n. 108 (centootto) rate mensili di €. 388,00# (diconsi Euro trecentoottantotto/00) cadauna 

DI DISPORRE conseguentemente agli effetti di quanto previsto dal contratto, i necessari 
adempimenti al fine di provvedere mensilmente, con decorrenza dal mese di maggio 2017, alla 

trattenuta sulla retribuzione della rata di ammortamento del prestito e al relativo versamento